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Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa on valmisteltu Kaista Karjalaan -hankesuunnitelma. Hankkeen 
tavoitteena on selvittää Heinäveden,  Kiteen,  Liperin,  Outokummun,  Polvijärven  ja  Tohmajärven 
alueiden nopeiden tietoliikenneverkkojen nykytilan ja kehitystarpeet. Kyseisissä kunnissa nopeiden 
kiinteiden tietoliikenneyhteyksien saatavuus on Traficomin tilastojen mukaan huomattavasti alhaisempi 
kuin Pohjois-Karjalan nopeiden kiinteiden tietoliikenneyhteyksien keskimääräinen saatavuus on muissa 
kunnissa. Hankkeen tuloksena syntyy valmis malli kuntien alueille toteutettavan valokuituverkon 
rakentamiseen. Toisaalta on mahdollista, että esiselvityksessä todetaan, että jossakin kunnassa ei ole 
edellytyksiä elinkelpoisen verkon rakentumiseen, mikäli kunnassa on jo paljon olemassa olevaa, eri 
toimijoiden tuottamaa verkkoa. Näin hanke voi jatkua tiedottamisesta ja toimintamallin selvittämisestä 
valokuituverkon toteuttamiseen. 
  
Hankkeen toteuttaa yhteistyössä kilpailuttamansa toimijan kanssa Pohjois-Karjalan maakuntaliitto. 
Laajakaistan selvityshankkeesta mukana olevia kuntia ovat Heinävesi, Kitee, Liperi, Outokumpu, 
Polvijärvi ja Tohmajärvi. Esiselvityshankkeen kokonaiskustannukset ovat 105 576,00 euroa, josta 
hankkeelle haetaan 80% tukea maaseuturahastosta. Jos maaseuturahasto myöntää haetun tuen, jää 
kuntien osuudeksi yhteensä enintään 21.115,20 euroa (20%). Jos maaseuturahaston tukiprosentti on 
muu, kunnat vastaavat omarahoitusosuudesta. Tohmajärven kunnan osuus hankkeesta 17 596,00 euroa 
josta kunnan oma osuus, jos tuki saadaan on 3 519,20 euroa. 
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Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus päättää, että Tohmajärven kunta osallistuu Kaista Karjalaan -laajakaistan 

esiselvityshankkeeseen ja hyväksyy hankkeen hankesuunnitelman ja yhteistyösopimuksen. 
 

 
Merkitään, että kunnanhallitus kävi laajan yleiskeskustelun esiselvityshankkeesta. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin kunnanhallituksen päätösehdotus. 

 
Merkitään, että tämä asia käsiteltiin pöytäkirjan pykälän 266 jälkeen.  
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